
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور ازآغاز روز

جهانی مبارزه با مواد مخدر خبرداد.

دکتر هادی حسین زاده تصریح کرد: این مناسبت امسال با

شعارجهانی "مردم، نخست انگ را متوفف کنید، سپس پیشگیری

را تقویت کنید" وشعار ملی " نه به اعتیاد، یاریگر هم

باشیم" اعلام شده است.

رئیس مرکز بهداشت نیشابور با اشاره به این که 26 ژوئن

مقارن با پنجم تیر ماه، به عنوان روز جهانی مبارزه با

مواد مخدر نامگذاری شده است، خاطرنشان کرد: به همین

مناسبت  از 30 خرداد ماه تا 5 تیرماه به عنوان هفته ملی

پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر نامگذاری شده است تا ضمن

آگاهی بخشی به آحاد جامعه برنامه هایی با محوریت

پیشگیری از اعتیاد در دستور کار قرار گیرد.

وی هدف از این شعار را آموزش، حساس سازی آحاد جامعه و

نقش تک تک ما در کنترل و پیشگیری از اعتیاد دانست و گفت:

خانواده به عنوان کوچکترین و مهمترین نهاد جامعه، نقش

بسزایی در زمینه آگاه سازی نوجوانان دارد بنابراین

مهمترین و کار آمدترین راهبرد در برنامه پیشگیری از

مواد مخدر آموزش به خانواده و نوجوانان می باشد.

مدیر گروه سلامت روان، اجتماعی واعتیادمعاونت بهداشت

نیزدر این رابطه به خبرنگار وبداگفت: ارتباط خوب والدین

با فرزندان باعث می شود آنان به راحتی تمام مسائل و
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مشکلات خود را با والدین مطرح کنند و در هیچ شرایطی

کارهای خود را از آنها پنهان نکنند. داشتن ارتباط

مستمر، خوب و صمیمانه با کودکان نقش بسزایی در کاهش

مصرف مواد دارد.

دکترنجمه عابدی شرق ضمن بیان اینکه معمولا کاهش اعتماد

به نفس و عدم وجود مهارت نه گفتن از مهمترین دلایل مصرف

مواد است، اظهار داشت: آموزش مهارت های زندگی به

نوجوانان، جوانان و والدین گام موثری در پیشگیری و

کنترل مصرف مواد می باشد.

 دکتر هادی حسین زاده در انتها ضمن قدردانی از زحمات

فعالان عرصه خطیر و گسترده مبارزه با مواد مخدر و همچنین

همکاران پرتلاش گروه سلامت روان، اجتماعی واعتیاد و کلیه

کارشناسان مراکز خدمات جامع سلامت تحت پوشش دانشگاه

علوم پزشکی نیشابور که در جهت کاهش مصرف مواد گام برمی

دارند ابراز امیدواری کرد هرچه سریع تر شاهد ریشه کن

شدن این ماده خانمان سوز از جامعه باشیم.

روز شمارهفته مبارزه با مواد مخدر:

سه شنبه 1402/3/30 مشارکت همگانی، خیرین، مبارزه اجتماع

محور با مواد مخدر

چهارشنبه 1402/3/31 میثاق با ولایت، تلاش جهادی، مبارزه

همه جانبه با مواد مخدر

پنج شنبه 1402/4/1 ایثارگران، شهدا، پیشگامان جامعه

سالم و عاری از اعتیاد

جمعه 1402/4/2 معنویت، ورزش، پیشگیری از اعتیاد

شنبه 1402/4/3 ایمان امید، یاریگران زندگی، پیشگیری از

اعتیاد

یک شنبه 1402/4/4 درمان های نوین، اشتغال، صیانت از

بهبودیافتگان

دوشنبه 1402/4/5 مبارزه هوشمند و دانش بنیان، عزم بین

المللی، پیشگیری از اعتیاد
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